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km 291

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' par- per- |da per- media km/ora
ziali | corse [correre| 40 | 42 | 44

PROVINCIA DI MILANO
120 MILANO T Villaggio di Partenza 7.6 9.45 9.45 9.45
[,fﬂ,] 110 MILANO 1t v.d.Chiesa Rossa-ss.35 0.0 0.0 291.0 10.10 10.10 10.10
105 Rozzano 1T ss.35 4.9 49 2861 10.16 10.16 10.16
104  Binasco T ss.35xsp.40 5.6 10.5 280.5 10.24 10.23 10.22

PROVINCIA DI PAVIA
89 Certosa di Pavia T Loc. Torre d.Mang.-ss.35 9.6 20.1 2709 1036 10.35 10.34
63  Pavia 1 ss.35-v.Liberta -Ponte 8.5 28.6 2624 1047 1046 10.44
71  Ponte fiume Po T ss.35 9.4 38.0 2530 11.01 1059 10.57
65 Bressana-Bottarone T ss.35 2.9 409 250.1 11.05 11.03 11.01
89  Casteggio ~ v.Torino-ss.10 7.4 48.3 2427 1118 11.15 11.12
91 Montebello della Battaglia T ss.10-via Emilia-v.F.lli Rosselli 2.9 51.2 239.8 1123 1119 1116
97 Voghera 1 ss.10-via Emilia-v.F.lli Rosselli 7.8 59.0 2320 11.35 11.31 11.28
PROVINCIA DI ALESSANDRIA

103 Pontecurone 1 C.so Tortona-v.Emilia 7.5 66.5 2245 11.48 1143 11.39
121  Tortona — ss.10-circ. 9.7 76.2 2148 12.04 1158 1153
117  Inn.ss.211 < ss.211 1.6 77.8 2132 1206 1201 11.56
171 Pozzolo Formigaro < v.Roma-ss.211 12.4 90.2 200.8 1227 1220 12.14
196 Novi Ligure ~ v.Mazzini-v.Isola-v.Campionissimi 4.1 94.3 196.7 1234 1226 12.20
149 Basaluzzo T sp.155 6.1 1004 190.6 1242 1235 12.28
138  Capriata d'Orba T sp.155 5.8 106.2 184.8 1251 1243 12.36
166 Silvano d'Orba T sp.155 55 1117 1793 13.00 1252 12.44
186 Ovada 1 C.so Martiri L.-s5.456 6.1 1178 173.2 13.10 13.01 12.53
A 198 P.L. 1 ss.456 25 1203 170.7 13.13 13.05 1256
210 P.L. T ss.456 1.1 1214 169.6 13.15 13.06 12.58
7% 225 P.L. 1 ss.456 1.8 1232 167.8 13.18 13.09 13.00

- PROVINCIA DI GENOVA
288 Rossiglione T ss.456 5.6 128.8 162.2 13.27 13.17 13.08
342  Campo Ligure 1 ss.456 51 1339 157.1 1335 13.25 13.16

70 Rifornimento/Feed Zone 1: km 135 - 138

397  Masone 1 ss.456 5.3 139.2 151.8 1343 13.33 13.23
7A 532 Passo del Turchino T Galleria (m 180)-sp.456 3.0 1422 1488 1352 1341 13.30
W: 265  Galleria T m120 55 147.7 1433 1359 13.47 13.37
78 Mele 1 ss.456 3.7 1514 139.6 14.04 1352 1342
7  Voltri ~ v.Lemerle-ss.1 26 1540 137.0 14.07 1355 13.45
7A 22  Galleria T m195 25 1565 1345 1411 1359 1348
7? 26  Galleria T m 100 0.7 157.2 133.8 14.12 14.00 13.49
A 34  Galleria T m125 20 159.2 131.8 14.15 14.03 1352
5  Arenzano T ss.il 16 160.8 130.2 1417 14.05 13.54
10 Cogoleto T ssi1 41 1649 1261 1423 1410 13.59

PROVINCIA DI SAVONA
5 Varazze T v.Savona-ss.1 7.8 1727 1183 1433 1420 14.09
7  Celle Ligure T ss.il 3.9 1766 1144 1439 1426 14.14
T: 44  Galleria T m 300 23 1789 1121 1442 1429 1417
3 Albisola Marina T ss.il 15 1804 110.6 1444 1431 14.19
W: 24 Galleria T m115 1.6 1820 109.0 14.47 1433 1421
13 Savona T C.so Mazzini-C.so V.Veneto-v.Nizza 21 1841 1069 1450 14.36 14.23
8  Vado Ligure T ssi 54 1895 1015 1457 1443 1430
12 Bergeggi T ss.il 34 1929 98.1 15.02 14.47 14.34
6 Spotorno T ssi 3.8 196.7 943 15.07 1452 1439
W: 16  Galleria T m220 20 1987 923 1510 1455 14.42
10  Noli 1 ss.l 0.3 199.0 920 15.10 1455 14.42
T: 52  Galleria T m204 28 2018 89.2 1514 1459 14.46
W: 19  Galleria T m116 11 2029 881 1516 15.01 14.47
10  Varigotti T ss.il 05 2034 876 15.16 1501 14.48
7A 21  Galleria T m 100 29 2063 847 1521 15.05 14.52
7A 37  Galleria T m60 0.4 206.7 843 1522 1506 14.53
9  Finale Ligure T ss.l 0.3 207.0 840 1522 1507 1453
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7  Pietra Ligure 1 ss.l 6.6 2136 774 1531 1515 15.01
8 Loano T ss.1 3.7 2173 737 1536 15.20 15.06
6 Borghetto Santo Spirito T ss 23 219.6 714 1539 1523 15.09
8  Ceriale T ss.1 20 2216 694 1542 1526 15.11
® Rifornimento/Feed Zone 2: km 222 - 225
9  Albenga T v.Agricoltura-v.Genova-v.Piave 54 227.0 64.0 1550 1533 15.18
11 Alassio 1 v.Da Vinci-ss.1 72 2342 56.8 16.00 1543 15.28
10  Laigueglia T ss.1 29 2371 539 16.04 1547 15.32
67  Capo Mele T ss.l 25 2396 514 16.08 1551 15.35
4 Andora T ssi 22 2418 49.2 16.11 1553 15.38
PROVINCIA DI IMPERIA

61 Capo Cervo T ssi 29 2447 46.3 16.15 1557 1541
8  San Bartolomeo al Mare T ss.l 3.0 2477 433 16.19 16.01 1545
5 Diano Marina T v.XX Settembre-ss.1 24 2501 409 16.22 16.04 15.48
130 Capo Berta T ss.l 25 2526 384 16.29 16.10 15.54
12 Imperia-Oneglia T v.Bonfante-v.Repubblica-v.Matteotti 3.0 2556 354 16.33 16.14 15.57
32 Imperia-P.to Maurizio 1 v.Garibaldi.v.Nizza-ss.1 25 258.1 329 16.36 16.17 16.00
3 San Lorenzo al Mare ~ v.Cipressa-sp.47 5.8 263.9 271 16.44 16.25 16.07
220  Costarainera T sp.47 44 2683 227 1655 1635 16.17
239 Cipressa T sp.77 12 2695 215 16,57 16.37 16.19
11 Aregai — ss.l 33 2728 182 17.01 1641 16.23
13 Santo Stefano al Mare T ssi 19 2747 16.3 17.04 16.44 16.25
13  Riva Ligure ~ sp.50 1.3 276.0 150 17.06 16.45 16.27
5 Armadi Taggia T v.Stazione-v.Boselli-ss.1 22 2782 128 17.08 16.48 16.29
K 11 Galleria T ml42-ss.1 11 2793 11.7 1710 16.49 16.31
22 Bv. per Poggio di Sanremo — v.Duca D'Aosta 26 2819 9.1 1714 1653 16.34
160  Poggio di Sanremo < sp.55 3.7 285.6 54 17.20 16.59 16.40
B 11 Inn. ss.1 T C.so Cavallotti-C.so Raimondo 3.2 2888 22 1724 17.03 16.44
& 5 SANREMO t viaRoma 22 291.0 0.0 17.27 17.06 16.46

NOTE:

@ Rifornimento/Feed Zone 1: km 135 - 138

Rifornimento/Feed Zone 2: km 222 - 225
ﬂ: Galleria/Tunnel: km 142.2 - 147.7 - 156.5 - 157.2 - 159.2 - 178.9 - 182 - 198.7 - 201.8 - 202.9 - 206.3 - 206.7 - 279.3

& Passaggio a Livello/Level Crossing: km 120.3 - 121.4 - 123.2






